Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от _______________ 2021г. № ____

О внесении изменений в распоряжение Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 24.12.2020 г. № 220

1. Внести в распоряжение Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от  24.12.2020г. № 220 «О наделении Администрации муниципального образования  «Глинковский  район» Смоленской области полномочиями администратора доходов бюджета на 2021 год и на плановый период» следующие изменения:

    - Приложение №1 к распоряжению Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от  24.12.2020 г. № 220 «О наделении Администрации муниципального образования  «Глинковский  район» Смоленской области полномочиями администратора доходов бюджета на 2021 год и на плановый период» дополнить строкой следующего содержания:

	901
	1 16 01084 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава   муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области
	М.З.  Калмыков